תת"ע 6324-07-19 מדינת ישראל נ' פרץ ליאור יעקב
כבוד השופט אלעד שור בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
פרץ ליאור יעקב

הנאשמים

הכרעת דין

בפתח הדברים אציין כי החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

כנגד הנאשם נרשם דו"ח מסוג ברירת משפט בגין שימוש בטלפון נייד תוך כדי נהיגה עבירה בניגוד לתקנה 28 (ב)(1)(א)
לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

הנאשם כפר באשמה וביום 19/2/20 התנהל דיון ההוכחות.

מטעם התביעה העידה השוטרת רושמת הדו"ח אשר תיעדה את האירוע בת/1 וכן סרטונים על גבי דיסק ת/2.

בעדותה הסתמכה השוטרת על הנסיבות כפי שנרשמו על ידה בת/1 לפי תיאור הדברים נהגה השוטרת את רכבה בשול
הימני ובעת שהייתה במקביל לרכבו של הנאשם הבחינה בו אוחז בטלפון נייד הצמוד לרגלו הימנית.

השוטרת אומנם השאירה על בית המשפט רושם כי המדובר בשוטרת מקצועית, אך יש לזכור כי במשפט פלילי עסקינן,
מכיוון שבית המשפט אינו יכול לקבוע בוודאות כי ניתן היה להבחין בביצוע העבירה עקב חוסר מסוים בפירוט הדברים,

הרי שקיים ספק הפועל לטובת נאשם ולפיכך אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

קיימת זכות ערעור כחוק

המזכירות תשלח את הכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז אייר תש"פ, 10 מאי 2020, במעמד הצדדים